
         

 
Zarządzenie nr 96 

 
Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 29 czerwca 2022 r. zmieniające 
Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

 
Na podstawie § 46 ust. 1 i 2 statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz  
§ 6 ust. 1 i 2 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, po 
zapoznaniu się z opinią Rady Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wyrażoną w uchwale 
nr 53 z dnia 21 czerwca 2022 r. oraz opinią Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
wyrażoną w uchwale nr 292 z dnia 28 czerwca 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Likwiduje się Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań 
Interdyscyplinarnych, zwane dalej ŚMCEiBI, stanowiące jednostkę organizacyjną 
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach powołaną do prowadzenia działalności 
usługowej i pomocniczej. 

2. Do obowiązków Dyrektora ŚMCEiBI,  w związku z likwidacją ww. jednostki, należy 
sprawowanie nadzoru nad przekazaniem dokumentacji oraz majątku w trybie i na 
zasadach obowiązujących w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. 

 
§ 2 

 
W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 126 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia  
1 października 2019 r., ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 21 w ust. 7 uchyla się pkt 4; 
 

2) w § 69 uchyla się pkt 32; 
 

3) załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach  
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

4) uchyla się Regulamin organizacyjny Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum 
Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych stanowiący załącznik nr 32. 

 

 



2 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie stanowi podstawę do przeprowadzenia odpowiednich zmian kadrowych 
przez Dział Spraw Osobowych i Socjalnych. 
 

 
§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor do spraw nauki i finansów oraz 
Kanclerz. 
 

§ 5 
 

Tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
zostanie ogłoszony w formie obwieszczenia. 

 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 
  
                                                                                        

             REKTOR 

 

                                                                                        Prof. dr hab. Ryszard Koziołek 

 
 


